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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 62 600 967,42 51 570 366,29 17 085 719,12 927 613,23 10 298 609,64 6 350 759,00 16 907 665,30 7 646 703,00 11 030 601,13 11 500,00 11 019 101,13

2026 64 501 723,00 54 122 050,00 17 931 462,00 973 530,00 10 808 391,00 6 665 122,00 17 743 545,00 8 025 215,00 10 379 673,00 0,00 10 379 673,00

2027 55 799 833,00 55 799 833,00 18 487 337,00 1 003 709,00 11 143 451,00 6 871 741,00 18 293 595,00 8 273 997,00 0,00 0,00 0,00

2028 57 362 229,00 57 362 229,00 19 004 982,00 1 031 813,00 11 455 468,00 7 064 150,00 18 805 816,00 8 505 669,00 0,00 0,00 0,00

2029 58 968 371,00 58 968 371,00 19 537 121,00 1 060 704,00 11 776 221,00 7 261 946,00 19 332 379,00 8 743 828,00 0,00 0,00 0,00

2030 60 442 581,00 60 442 581,00 20 025 549,00 1 087 222,00 12 070 627,00 7 443 495,00 19 815 688,00 8 962 424,00 0,00 0,00 0,00

2031 61 953 646,00 61 953 646,00 20 526 188,00 1 114 403,00 12 372 393,00 7 629 582,00 20 311 080,00 9 186 485,00 0,00 0,00 0,00

2032 63 502 488,00 63 502 488,00 21 039 343,00 1 142 263,00 12 681 703,00 7 820 322,00 20 818 857,00 9 416 147,00 0,00 0,00 0,00

2033 65 090 051,00 65 090 051,00 21 565 327,00 1 170 820,00 12 998 746,00 8 015 830,00 21 339 328,00 9 651 551,00 0,00 0,00 0,00

2034 66 717 302,00 66 717 302,00 22 104 460,00 1 200 090,00 13 323 715,00 8 216 226,00 21 872 811,00 9 892 840,00 0,00 0,00 0,00

2035 68 385 235,00 68 385 235,00 22 657 072,00 1 230 092,00 13 656 808,00 8 421 632,00 22 419 631,00 10 140 161,00 0,00 0,00 0,00

2036 70 094 866,00 70 094 866,00 23 223 499,00 1 260 844,00 13 998 228,00 8 632 173,00 22 980 122,00 10 393 665,00 0,00 0,00 0,00

2037 71 847 237,00 71 847 237,00 23 804 086,00 1 292 365,00 14 348 184,00 8 847 977,00 23 554 625,00 10 653 507,00 0,00 0,00 0,00

2038 73 643 418,00 73 643 418,00 24 399 188,00 1 324 674,00 14 706 889,00 9 069 176,00 24 143 491,00 10 919 845,00 0,00 0,00 0,00

2039 75 484 503,00 75 484 503,00 25 009 168,00 1 357 791,00 15 074 561,00 9 295 905,00 24 747 078,00 11 192 841,00 0,00 0,00 0,00

2040 77 371 616,00 77 371 616,00 25 634 397,00 1 391 736,00 15 451 425,00 9 528 303,00 25 365 755,00 11 472 662,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 70 789 704,42 50 697 634,21 25 969 137,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 20 092 070,21 20 092 070,210,00 30 000,00

2026 63 861 723,00 52 574 861,00 27 137 202,00 0,00 0,00 1 594 417,00 0,00 0,00 11 286 862,00 11 286 862,000,00 0,00

2027 55 186 833,00 53 947 658,00 28 059 867,00 0,00 0,00 1 424 625,00 0,00 0,00 1 239 175,00 1 239 175,000,00 0,00

2028 55 814 229,00 55 271 606,00 28 957 783,00 0,00 0,00 1 239 078,00 0,00 0,00 542 623,00 542 623,000,00 0,00

2029 57 390 371,00 56 441 168,00 29 696 206,00 0,00 0,00 1 043 348,00 0,00 0,00 949 203,00 949 203,000,00 0,00

2030 59 192 581,00 57 666 596,00 30 453 459,00 0,00 0,00 868 983,00 0,00 0,00 1 525 985,00 1 525 985,000,00 0,00

2031 60 633 646,00 58 970 177,00 31 222 409,00 0,00 0,00 745 010,00 0,00 0,00 1 663 469,00 1 663 469,000,00 0,00

2032 62 002 488,00 60 376 456,00 32 002 969,00 0,00 0,00 695 660,00 0,00 0,00 1 626 032,00 1 626 032,000,00 0,00

2033 63 180 051,00 61 808 800,00 32 803 043,00 0,00 0,00 635 984,00 0,00 0,00 1 371 251,00 1 371 251,000,00 0,00

2034 64 351 302,00 63 255 090,00 33 614 918,00 0,00 0,00 561 155,00 0,00 0,00 1 096 212,00 1 096 212,000,00 0,00

2035 66 135 235,00 64 733 254,00 34 446 887,00 0,00 0,00 480 375,00 0,00 0,00 1 401 981,00 1 401 981,000,00 0,00

2036 67 594 866,00 66 239 228,00 35 290 836,00 0,00 0,00 397 250,00 0,00 0,00 1 355 638,00 1 355 638,000,00 0,00

2037 69 247 237,00 67 674 257,00 36 155 461,00 0,00 0,00 203 875,00 0,00 0,00 1 572 980,00 1 572 980,000,00 0,00

2038 71 143 418,00 69 313 775,00 37 032 231,00 0,00 0,00 183 750,00 0,00 0,00 1 829 643,00 1 829 643,000,00 0,00

2039 72 984 503,00 70 952 494,00 37 921 005,00 0,00 0,00 131 250,00 0,00 0,00 2 032 009,00 2 032 009,000,00 0,00

2040 74 871 616,00 72 597 604,00 38 831 109,00 0,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 2 274 012,00 2 274 012,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 188 737,00 0,00 9 525 737,00 8 965 000,00 7 628 000,00 0,00 0,00 560 737,00 560 737,00

2026 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 548 000,00 1 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 578 000,00 1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 000,00 1 548 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 000,00 1 578 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 575 000,00 0,00 872 732,08 1 433 469,080,00

2026 x x x x 0,00 26 935 000,00 0,00 1 547 189,00 1 547 189,000,00

2027 x x x x 0,00 26 322 000,00 0,00 1 852 175,00 1 852 175,000,00

2028 x x x x 0,00 24 774 000,00 0,00 2 090 623,00 2 090 623,000,00

2029 x x x x 0,00 23 196 000,00 0,00 2 527 203,00 2 527 203,000,00

2030 x x x x 0,00 21 946 000,00 0,00 2 775 985,00 2 775 985,000,00

2031 x x x x 0,00 20 626 000,00 0,00 2 983 469,00 2 983 469,000,00

2032 x x x x 0,00 19 126 000,00 0,00 3 126 032,00 3 126 032,000,00

2033 x x x x 0,00 17 216 000,00 0,00 3 281 251,00 3 281 251,000,00

2034 x x x x 0,00 14 850 000,00 0,00 3 462 212,00 3 462 212,000,00

2035 x x x x 0,00 12 600 000,00 0,00 3 651 981,00 3 651 981,000,00

2036 x x x x 0,00 10 100 000,00 0,00 3 855 638,00 3 855 638,000,00

2037 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 4 172 980,00 4 172 980,000,00

2038 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 4 329 643,00 4 329 643,000,00

2039 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 4 532 009,00 4 532 009,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 774 012,00 4 774 012,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,83% 5,25% 10,85% 12,79% TAK TAK

2026 4,71% 6,62% 9,88% 11,83% TAK TAK

2027 4,16% 6,70% 9,57% 11,52% TAK TAK

2028 5,54% 6,62% 8,56% 10,50% TAK TAK

2029 5,07% 6,91% 6,90% 8,84% TAK TAK

2030 4,00% 6,88% 5,36% 7,30% TAK TAK

2031 3,80% 6,86% 4,83% 6,77% TAK TAK

2032 3,94% 6,86% 6,55% 6,55% TAK TAK

2033 4,46% 6,86% 6,78% 6,78% TAK TAK

2034 5,00% 6,88% 6,81% 6,81% TAK TAK

2035 4,55% 6,89% 6,84% 6,84% TAK TAK

2036 4,71% 6,92% 6,88% 6,88% TAK TAK

2037 4,45% 6,95% 6,88% 6,88% TAK TAK

2038 4,16% 6,99% 6,89% 6,89% TAK TAK

2039 3,98% 7,05% 6,91% 6,91% TAK TAK

2040 3,75% 7,10% 6,93% 6,93% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 1 532 808,00 1 532 808,00 1 532 808,00 199 852,82 199 852,82 172 532,42

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 074 913,20 2 074 913,20 1 862 405,32 19 543 011,11 0,00 0,00 0,004 428,00 19 538 583,11 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 590 144,99 0,00 0,00 0,004 428,00 5 585 716,99 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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